(Fol. 70v; modern. 124v): (col. 1.^a, lin. 11).

In monte Syna est fons in qua / si mulier lauerit, grauide fiet./

Exeunte de Iherusalem in parte sinix / tra, ibi est fons que dicitur / Siloa,
et inde non longe est fons / grandis sex diebus et noctibus / currit, et sep-
timo die nec nocte / non currit. Ciuitas que dicitur / Neopoliri, ibi est
5 mons quae dicitur / Agazarim, ibi Abraham sacrifi / cium obtulit, et inde
non longe / est mons Sicen, unde rapta est / Dina, filia Iacob et excutie-
runt / eam fratres sui, et occiderunt de Sici / mis CCC uiros, ibi est uilla /
quae dedit Iacob ad filio suo / Ioseph, et ibi requiescet corpus eius, / et in-
de ad passos mille est / locus Syccar, ubi mulier sama / ritana cum domino
10 loquuta est. /

Inde non longe, est locus ubi / Iacob luctauit cum angelo, ibi.

(columna 2.^a)

est Bethlem ubi Dominus natus est. /

In Iherusalem est cubiculus uno lapi / de coopertum ibi Salomon sapien-

tia / scripsit, ibi inter templum et / altare in marmore ante aram / ibi est
15 sanguinem Zaccarie fusum. /

Etiam parent uestigia claborum / militum qui eum occiderunt. /

Inde non longe est lapis ad quem / ueniunt iudei singulis annis / et un-
guent eum, et lamentarum / cum gemitu et sic redeunt. / Ibi est domus Eze-
zie regis Iuda, / deinde est domus Cayfe, et colum / na adhuc ibi est in
20 qua Christum / flagellatus est. Ad portam / neapolitanam, ibi est preto-
rium / Pilati, ubi Dominus auditus est prius / quam traderetur. Inde non /
longe est locus Golgota ubi Dominus / crucifixus est. Inde quasi ad / lapis
missum, est cripta ubi / corpus Domini sepelitus est. Ibi ecclesia / facta est
25 iussu Constanti / ni regis. Item ad portam ciui / tatis orientalis, euntem Oli /
ueti montis. Ibi iuxta est / uallem Iosafat. Inde non / longe est uilla Gessa-
mani, ubi / Iudas Christum tradidit. /

Inde prope est arbor palmem / unde pueri ramos tulerunt.

(Fol. 71r. mod. 130r): (col. 1.^a)

et strauerunt in uia uenienti / Christo. In te prope est sepulchrum / Esayae
prophete et Ezezie regis / Iuda. Inde prope est mons / ubi Dominus ascen-
30 dit orare et / apparuit ei Moyses et Elia. /

Inde ad passos mille, est Betha / nia castello de Lazaro. /

Euntem de Iherusalem contra / Iherico ad milia XVIII est / arbor sico-
morum ubi ascendit / Zazeus ut uideret Dominum. /

De Ierico ad mille passos est / fons Elisei quae prima aqua / benedicta est
35 cum sal spar / sio. Ibi est domus Raab me / retrix. Inde ad noue milia / ria
est mare Mortuo, ubi / nullus piscis est quia ualde / est aqua eius amara,
et si / aliquis querit ibi lauare, / euomet eum aqua foras et / non eum per-
mittit ibi intrare. / Nec nabis ibi potest ingredi. /